АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЁТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
Дубовый Умёт, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от  28 декабря 2018 года  № 189

О внесение изменений в постановление Администрации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской
области от 11 декабря 2018 года № 177 «О включении имущества в реестр муниципального имущества и принятии к учету в составе имущества казны сельского поселения Дубовый Умет»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умет № 43 от 28.11.2016 г.,  Уставом сельского поселения Дубовый Умет, уведомлением Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области о  государственной регистрацией права 63:17:1501012:863-63/001/2018-4 от 16.10.2018 г., Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 4 перечня реестра муниципального имущества сельского поселения Дубовый Умет и в учете имущества казны в части «реквизиты документа о регистрации права» имущества, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы сельского поселения – главного бухгалтера Агафонову О.Ф. и ведущего специалиста Антонову Т.А.
 3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умёт», а также разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://duboviymet.ru/.

	Глава сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
	                              В.Н.Парамзин

Антонова  9987279

Приложение
                                                                                          к постановлению Администрации
сельского поселения Дубовый Умет
                                                                                           от «___»_______20__г.  № ___

Перечень
имущества сельского поселения Дубовый Умет для включения в реестр  в составе имущества казны

	№
п/п
	Наименование объекта

Местоположение объекта

Кадастровый
номер

Площадь (кв.м)
	Кадастровая стоимость,           (руб.)

Категория земель-
вид разрешенного использования
	Основание для включения в реестр
	Реквизиты документа о регистрации права

	1
	Земельный участок
	Самарская область, Волжский район, п. Калинка
	63:17:1501012:863
	8605
	2 646 467,75
	Земли населенных пунктов, для комплексного освоения в целях жилищного строительства
	п.1.1 ст.19 Земельного кодекса РФ
	Собственность 63:17:1501012:863-63/001/2018-4 от 16.10.2018

     Ведущий специалист                   Антонова Т.А.

[bookmark: _GoBack]